- مقاومت ایران بار دیگر توجه هیات مدیره آژانس بین المللی انرژی اتمی را به تلاشهای مستمر رژیم آخوندی برای دست یابی به سلاح اتمی جلب نموده و بر ضرورت ارجاع این پرونده به شورای امنیت ملل متحد تاکید می کند.

توافق آمریکا و اروپا در قبال فعالیت های هسته ای ایران
بی بی سی - چهارشنبه 20 اسفند 1382 - 10 مارس 2004

دیپلمات های آمریکایی و کشورهای اروپای غربی بالاخره پس از چند روز مذاکرات فشرده در آژانس بین المللی انرژی اتمی وابسته به سازمان ملل، پیرامون یک واکنش مشترک در قبال فعالیت های اتمی ایران به توافق رسیده اند.

پیش نویس قطعنامه نشست شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی، آمیزه ای از ستایش و انتقاد از ایران است.

وی میگوید: طبیعی است که در اینجا بنفع کردها و خواست آنها تصمیم گرفته شده و کردها بر این عقیده اند که این بند از قانون اساسی موقت بنفع همه مردم عراق است ولی واقعیت اینستکه فقط بنفع کردهای عراق است

انتقاد و استقبال از قانون اساسی عراق

اشکان خواجه نوری- شرق - چهارشنبه 20 اسفند 1382 - 10 مارس 2004

ساعتی پس از اینکه اعضای شورای حکومتی عراق اختلافات خود را کنار گذاشتند و متن قانون اساسی موقت این کشور را امضا کردند، اختلاف نظرها و انتقادات داخلی در مورد این قانون بار دیگر خودنمایی کرد.